PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18 июня 2012 года

	№ 275

	Об утверждении Плана внесения

изменений в муниципальные правовые акты Уинского муниципального района, регламентирующие предоставление

муниципальных услуг, которые
противоречат нормам Федерального

закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях привидения в соответствие с действующим законодательством муниципальные правовые акты Уинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План внесения изменений в муниципальные правовые акты Уинского муниципального района, регламентирующие предоставление муниципальных услуг, которые противоречат нормам Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Курбатову Г.В.
Глава муниципального района                                                          А.М. Козюков

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Уинского муниципального района

от 18.06.2012 № 275

План

внесения изменений в муниципальные правовые акты

Уинского муниципального района, регламентирующие предоставление

муниципальных услуг, которые противоречат нормам Федерального закона

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг»
	№ п/п
	Нормативный правовой акт
	Статья НПА
	Срок

внесения

изменений

	1.
	Постановление главы Уинского муниципального района Пермского края от 21.09.2010 № 371 «Об утверждении положения об архивном отделе администрации Уинского муниципального района»
	Новая редакция
	25.06.2012

	2.
	Постановление главы Уинского муниципального района Пермского края от 09.12.2009 № 665 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градостроительства администрации Уинского муниципального района»
	Раздел 2. Основные задачи и функции
	25.06.2012

	3.
	Постановление главы Уинского муниципального района Пермского края от 09.12.2009 № 666 «Об утверждении Положения об инспекции архитектурно-строительного контроля администрации Уинского муниципального района»
	Раздел 2. Задачи и функции
	25.06.2012

	4.
	Решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 26.04.2012 № 450 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности Уинского муниципального района»
	Пункт 2.2.
	28.06.2012

	5.
	Решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 25.08.2011 № 361 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества Уинского муниципального района в безвозмездное пользование»
	Раздел 3. Порядок рассмотрения заявок на заключение договора безвозмездного пользования
	28.06.2012

	6.
	Решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 30.10.2008 № 500 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду имущества Уинского муниципального района и Методики расчета арендной платы за использование имущества, находящегося в собственности Уинского муниципального района»
	Новая редакция
	28.06.2012

	7.
	Решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.03.2007 № 278 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Уинского муниципального района»
	Пункт 7.2.
	28.06.2012

	8.

	Постановление администрации Уинского муниципального района от 11.01.2010 № 7 «Об утверждении Положения о комитете по управлению имуществом администрации Уинского муниципального района»
	п.п. 2.2.8.
	25.06.2012

	9.
	Решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 18.09.2008 № 487 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории Уинского муниципального района»
	Новая редакция
	28.06.2012